Partienplan

Aargau - C1

Sportart: Dart Klasse: C
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 Monkey Hunterz Stadt Turm Billiard Ziegelrain 11

2 Stadtturm Aarau 2 Stadt Turm Billiard Ziegelrain 11

3 Schldssli's Promille Schléssli Dart Club Industriestr. 40

Jager
Upstairs Wohlen

Upstair Spielbar

Freiamterstr. 5

4
5 Freihofer Tigers
6 Rodeo Rangers 2
7 Dart Angels

8 Tyson Darters

9

Azzurri 6

Freihof Bar
Central Rest.
Schiitzen Bar

Friends Club Darters
Frecce Tricolore Azzurri Lerzenstr. 17

Dorfstr. 2
Hauptstr. 136
Winterthurerstr. 6
Egliswilerstr. 1

18.05.2024
Saison: 1. Halbjahr 2013
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
5000 Aarau 062 822 67 67
5000 Aarau 062 822 67 67
5600 Lenzburg 079 917 56 49
5610 Wohlen 056 621 08 80
5036 Oberentfelden 062 723 24 00
5742 Kolliken 062 723 22 77
5080 Laufenburg 079 693 85 86
5704 Seon 076 514 95 95
8953 Dietikon 043 541 99 43
Telefon Handy

062 726 00 31
079 956 85 73
078 744 02 02
076 336 58 80
076 570 29 06
062 723 14 19
062 873 20 86
076 514 95 95
079 367 55 05

079547 0591
079 956 85 73
078 744 02 02
076 336 58 80
076 570 29 06
078 72981 70
0787411505

076 514 95 95
079 367 55 05

Nr. Team-Name Kapitan

1 Monkey Hunterz Rey, Marco

2 Stadtturm Aarau 2 Ganziani, Thomas

3 Schldssli's Promille Jager Kleeb, Patrick

4 Upstairs Wohlen Gataric, Neni

5 Freihofer Tigers Meier, Susanne

6 Rodeo Rangers 2 Howald, Priska

7 Dart Angels Vogt, Marco

8 Tyson Darters Schulthess, Lukas

9 Azzurri6 Erni, Christoph

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Stadtturm Aarau 2 - Schléssli's Promille Jager
Upstairs Wohlen - Freihofer Tigers
Rodeo Rangers 2 - Dart Angels
Tyson Darters - Azzurri 6
Spielfrei fur Monkey Hunterz

2 Freihofer Tigers - Stadtturm Aarau 2
Dart Angels - Upstairs Wohlen
Azzurri 6 - Rodeo Rangers 2
Monkey Hunterz - Tyson Darters
Spielfrei fur Schléssli's Promille Jager

3 Stadtturm Aarau 2 - Dart Angels
Upstairs Wohlen - Azzurri 6
Rodeo Rangers 2 - Monkey Hunterz
Tyson Darters - Schldssli's Promille Jager
Spielfrei fur Freihofer Tigers

4 Azzurri 6 - Stadtturm Aarau 2
Monkey Hunterz - Upstairs Wohlen
Schldssli's Promille Jager - Rodeo Rangers 2
Freihofer Tigers - Tyson Darters
Spielfrei fur Dart Angels

5 Stadtturm Aarau 2 - Upstairs Wohlen
Tyson Darters - Rodeo Rangers 2
Schléssli's Promille Jager - Monkey Hunterz
Freihofer Tigers - Dart Angels
Spielfrei fur Azzurri 6

6 Rodeo Rangers 2 - Stadtturm Aarau 2
Azzurri 6 - Schléssli's Promille Jager
Monkey Hunterz - Freihofer Tigers
Tyson Darters - Dart Angels
Spielfrei fur Upstairs Wohlen

7 Stadtturm Aarau 2 - Tyson Darters

Dart Angels

Monkey Hunterz

Zeit Termin

19:30 19.02.2013 Dienstag
19:30 19.02.2013 Dienstag
19:30 19.02.2013 Dienstag
19:30 19.02.2013 Dienstag
19:30 26.02.2013 Dienstag
19:30 28.02.2013 Donnerstag
19:30 26.02.2013 Dienstag
19:30 26.02.2013 Dienstag
19:30 05.03.2013 Dienstag
19:30 05.03.2013 Dienstag
19:30 05.03.2013 Dienstag
19:30 05.03.2013 Dienstag
19:30 12.03.2013 Dienstag
19:30 12.03.2013 Dienstag
19:30 12.03.2013 Dienstag
19:30 12.03.2013 Dienstag
19:30 19.03.2013 Dienstag
19:30 19.03.2013 Dienstag
19:30 19.03.2013 Dienstag
19:30 19.03.2013 Dienstag
19:30 26.03.2013 Dienstag
19:30 26.03.2013 Dienstag
19:30 26.03.2013 Dienstag
19:30 26.03.2013 Dienstag
19:30 02.04.2013 Dienstag
19:30 03.04.2013 Mittwoch
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Freihofer Tigers

Schléssli's Promille Jager
Spielfrei fir Rodeo Rangers 2
Upstairs Wohlen

Monkey Hunterz

Dart Angels

Rodeo Rangers 2

Spielfrei fur Stadtturm Aarau 2
Upstairs Wohlen

Freihofer Tigers

Azzurri 6

Stadtturm Aarau 2

Spielfrei fur Tyson Darters

Azzurri 6
Upstairs Wohlen

Tyson Darters

Azzurri 6

Schléssli's Promille Jager
Freihofer Tigers

Rodeo Rangers 2
Schldssli's Promille Jager
Dart Angels

Monkey Hunterz

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

02.04.2013
02.04.2013

09.04.2013
09.04.2013
11.04.2013
09.04.2013

16.04.2013
16.04.2013
16.04.2013
16.04.2013

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Schléssli's Promille Jager
Freihofer Tigers

Dart Angels

Azzurri 6

Spielfrei fur Monkey Hunterz
Stadtturm Aarau 2

Upstairs Wohlen

Rodeo Rangers 2

Tyson Darters

Spielfrei fur Schléssli's Promille Jager

Dart Angels

Azzurri 6

Monkey Hunterz

Schléssli's Promille Jager
Spielfrei fur Freihofer Tigers
Stadtturm Aarau 2

Upstairs Wohlen

Rodeo Rangers 2

Tyson Darters

Spielfrei fur Dart Angels
Upstairs Wohlen

Rodeo Rangers 2

Monkey Hunterz

Dart Angels

Spielfrei fur Azzurri 6
Stadtturm Aarau 2
Schldssli's Promille Jager
Freihofer Tigers

Dart Angels

Spielfrei fur Upstairs Wohlen
Tyson Darters

Monkey Hunterz

Azzurri 6

Upstairs Wohlen

Spielfrei fur Rodeo Rangers 2
Tyson Darters

Azzurri 6

Schldssli's Promille Jager
Freihofer Tigers

Spielfrei fur Stadtturm Aarau 2
Rodeo Rangers 2
Schldssli's Promille Jager
Dart Angels

Monkey Hunterz

Spielfrei fir Tyson Darters

Stadtturm Aarau 2
Upstairs Wohlen
Rodeo Rangers 2
Tyson Darters

Freihofer Tigers
Dart Angels
Azzurri 6
Monkey Hunterz

Stadtturm Aarau 2
Upstairs Wohlen
Rodeo Rangers 2
Tyson Darters

Azzurri 6

Monkey Hunterz
Schléssli's Promille Jager
Freihofer Tigers

Stadtturm Aarau 2

Tyson Darters

Schléssli's Promille Jager
Freihofer Tigers

Rodeo Rangers 2
Azzurri 6

Monkey Hunterz
Tyson Darters

Stadtturm Aarau 2

Dart Angels

Freihofer Tigers
Schléssli's Promille Jager

Upstairs Wohlen
Monkey Hunterz
Dart Angels
Rodeo Rangers 2

Upstairs Wohlen
Freihofer Tigers
Azzurri 6
Stadtturm Aarau 2

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

23.04.2013
23.04.2013
25.04.2013
23.04.2013

30.04.2013
30.04.2013
30.04.2013
30.04.2013

09.05.2013
07.05.2013
08.05.2013
07.05.2013

14.05.2013
14.05.2013
14.05.2013
14.05.2013

21.05.2013
21.05.2013
21.05.2013
23.05.2013

28.05.2013
28.05.2013
28.05.2013
30.05.2013

04.06.2013
05.06.2013
04.06.2013
04.06.2013

11.06.2013
11.06.2013
11.06.2013
11.06.2013

18.06.2013
18.06.2013
20.06.2013
18.06.2013

Dienstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Donnerstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Donnerstag

Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
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